



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



**ERRATA AO EDITAL**

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO A **ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08.04.01/2019 – SRP. ONDE SE LÊ:** no LOTE I – PNEUS ITEM 24 PNEU 266/65 – R17, **LEIA-SE:** LOTE I – PNEUS ITEM 24, PNEU 265/65 – R17 PERMANECEM INALTERADOS OS ITENS DOS DEMAIS LOTES.

**ABAIXO LOTE I CORRIGIDO**

**LOTE I - PNEUS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	UND	10	R\$ 1.555,56	R\$ 15.555,60
02	PNEU 1000X20 SIMPLES	UNID	70	R\$ 1.453,33	R\$ 101.733,10
03	PNEU 12.5/80-18	UNID	08	R\$ 2.273,66	R\$ 18.189,28
04	PNEU 14.00-24	UNID	20	R\$ 2.863,33	R\$ 57.266,60
05	PNEU 17.5-R25	UNID	12	R\$ 5.481,43	R\$ 65.777,16
06	PNEU 175/65/14	UNID	30	R\$ 376,67	R\$ 11.300,10
07	PNEU 175/70/13	UNID	10	R\$ 290,36	R\$ 2.903,60
08	PNEU 175/70/14	UNID	98	R\$ 375,33	R\$ 36.782,34
09	PNEU 185/60/15	UNID	10	R\$ 313,58	R\$ 3.135,80
10	PNEU 185/65/15	UNID	20	R\$ 315,54	R\$ 6.310,80
11	PNEU 185-R14	UNID	20	R\$ 522,49	R\$ 10.449,80
12	PNEU 195/55/R16	UND	08	R\$ 602,55	R\$ 4.820,40
13	PNEU 195/60/15	UNID	20	R\$ 385,00	R\$ 7.700,00
14	PNEU 195/65/15	UNID	10	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00
15	PNEU 205/75/R16C	UND	18	R\$ 662,67	R\$ 11.928,06
16	PNEU 215/75 R17,5	UNID	48	R\$ 1.056,67	R\$ 50.720,16
17	PNEU 215/75/R16C	UND	18	R\$ 712,16	R\$ 12.818,88
18	PNEU 215/80/16	UNID	16	R\$ 777,34	R\$ 12.437,44
19	PNEU 225/65/R17 106H	UND	8	R\$ 647,17	R\$ 5.177,36
20	PNEU 225/70/15	UNID	20	R\$ 414,37	R\$ 8.287,40
21	PNEU 225/75/R16	UND	08	R\$ 826,95	R\$ 6.615,60




ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



22	PNEU 235/70/16	UNID	06	R\$ 995,96	R\$ 5.975,76
23	PNEU 245/16	UND	06	R\$ 924,10	R\$ 5.544,60
24	PNEU 265/65 - R17	UND	06	R\$ 873,33	R\$ 5.239,98
25	PNEU 275/80 R22,5	UNID	60	R\$ 1.825,00	R\$ 109.500,00
26	PNEU 750/16	UND	08	R\$ 716,60	R\$ 5.732,80
27	PNEU 80/100-18	UNID	30	R\$ 166,67	R\$ 5.000,10
28	PNEU 90/90 R18	UNID	37	R\$ 170,97	R\$ 6.325,89
29	PNEU 900-R20 SIMPLES	UNID	40	R\$ 1.178,33	R\$ 47.133,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$</b>					<b>644.351,81</b>

Tabuleiro do Norte/CE, 24 de abril de 2019.

  
**LEYDIANE VIEIRA CHAGAS**  
**PREGOEIRA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE**